画像使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
下妻市観光協会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　住　所
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　電 話：
　　　　　　　Email：

　下記の通り、下妻市観光協会所有の写真・画像データを使用したいので、申請します。

記

1．使用著作物
　（写真・画像）
2．使用目的（いずれかにチェック）
　□印刷物等に使用
　　印刷物名称 ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有料・無料（どちらかに○）
　　発　行　日 ：令和　　年　　月　　日
　　使 用 目 的：
　□ホームページに掲載する
　　ホームページアドレス：
 □その他
　　使 用 目 的：

3．写真・画像データ受け渡し方法（いずれかに○）
　　郵送・メール・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
　　（画像データの場合、ご希望の画像フォーマットに添えない場合があります）

以上
【許諾条件】
●画像データを掲載した場合は、提供先が下妻市観光協会である旨を記載してください。
　（例）写真提供：下妻市観光協会　等
ただし、記載しないことを当協会が認めた場合はこの限りではありません。
●画像の無断複製・転載・貸与・改変・販売を禁じます。
●画像の許可申請以外の目的での使用を禁じます。
●印刷物等を作成した場合、問い合わせ対応のため、完成品１部を当協会までお送りください。
送付先住所：〒304-0818　茨城県下妻市鬼怒230　※事務局使用欄
許可・不許可

[bookmark: _GoBack]下妻市観光協会事務局宛（下妻市役所千代川庁舎商工観光課）申請先：下妻市観光協会　TEL：0296-44-8098　FAX：0296-44-6004